
STE D'AVESNES LE COMTE

Concours du 30/05/2021 sur PONTOISE

Point extrême : 141 kmsPoint avant : 128 kms15 pigeons lâchés à 09:40

Catégorie : Jeunes

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 76

Sociétés
a

0,2

b

0,4

1

2

c

0,6

STE D'AVESNES LE 

15

d

0,8

2

e

1

15

f

2

g

4

h

6

i

10

j

20

k

20S 

l

30S 

m

50S 

n

RP  

o

TRIO

p

AS  

q

ND  

r

2/2

s

2/3

t

3/5

u

PD  

v

2/2

Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 13/06/2021 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

DUPENT Jacques
DUPENT Jacques
DUPENT Jacques
DUPENT Jacques

Insc/Eng
WARLU

Distance
336306
336308
336318
336312

Constaté Ecart
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Amateurs / Colombier
128605
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Gains
11:40:12
11:46:43
11:50:51
11:59:31
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1069,036
1014,102
982,092
921,129
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